Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N. 11/2022 - PDL-RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N. 11/2022 - PDL-
GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMTGAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral Pró Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 738 de 31.03.2022, no uso de suas atribuições legais,
junto a Comissão de avaliação para professor voluntário;

Resolve,

I - Divulgar o resultado preliminar de candidato inscrito, conforme segue:

Professor VoluntárioProfessor Voluntário

Candidato Situação

Leonardo Baird Kasakoff Aprovado

II - O prazo para recurso do resultado preliminar é no dia 27 de abril de 2022,  atá ás 16h, e deverá ser encaminhado ao
e-mail gabinete.pdl@ifmt.edu.br para análise da Comissão Responsável referente ao edital de seleção.

Primavera do Leste, 26 de abril de 2022Primavera do Leste, 26 de abril de 2022

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor-Geral Pró Tempore

Portaria 738, de 31/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, Direção-Geral Pró-Tempore - CD2 - PDL-DGDireção-Geral Pró-Tempore - CD2 - PDL-DG, em 26/04/2022 16:22:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

346859
fa78d474af

	RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N. 11/2022 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: